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OPIS PROJEKTU

Projekt ten, dzieki logicznemu i funkcjonalnemu rozplanowaniu przestrzeni, jest doskonata
propozycja, jesli szukamy prostego w realizagji, ale niebanalnego domu parterowego dla
czteroosobowej rodziny. Duza cze$¢ wspdlna, do ktdrej nalezy przepiekny salon z wyjsciem na
duzy taras, jadalnig oraz otwarta kuchnia, pozwala domownikom na wspdlne spedzanie czasu.
Czes$¢ prywatna, ktdra obejmuja trzy sypialnie oraz tazienka i pralnia pozwala zachowaé
kazdemu z mieszkaricéw niezbedna prywatnosé. Za garazem wydzielono kottownie z
mozliwoscia zastosowania pieca na paliwo state, z osobnym wejsciem od strony ogrodu.
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cena projektu

5090 zt,var

Powierzchnia uzytkowa
Garaz

Kottownia

Pow. zabudowy

Wys. kalenicy

Kat nachylenia dachu
Powierzchnia dachu

Min. szeroko$¢ dziatki

133,65m’
17,24m’
6,48m’”
189,84m’
6,55m

35
286,49m’
25,00m

ZAPOTRZEBOWANIE ENERGETYCZNE

EUco = 39.05 kWh/(mZ2rok)
EP = 69.9 kWh/(mZ2rok)

Projekt zgodny z WT2021
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